АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020                                                                                                № 211
                                                       г. Малмыж

	О необходимости внесения отсутствующих адресов в ГАР

	        В целях размещения в государственный адресный реестр (далее – ГАР) адресов земельных участков, присвоенных объектам адресации органами технической инвентаризации до дня вступления в силу Федерального закона  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 5 ст. 9 Федерального Закона    № 443-ФЗ, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.          1. Внести в ГАР следующие адреса земельных участков:
2.
	Адрес земельного участка
	Номер з/у
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,
Пер.Калинина
	з/у3
	43:17:310115:109

	з/у2
	43:17:310114:97

	з/у10
	43:17:310114:22

	з/у5
	43:17:310115:54

	з/у1
	43:17:310115:52

	з/у7
	43:17:310115:55

	з/у12
	43:17:310114:99

	з/у8
	43:17:310114:21

3.

        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское  городское  поселение Малмыжского района Кировской области и  на сайте http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                О.М. Алёшкина